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SAMOUTal ret 566000001 & 566.000.002

566.001.001

566.001.002
566.001.003
566.001.004

566.001.005

566.001.006
566.001.007

566.001.008

566.001.009
566.001.010
566.001.011
566.001.100
566.001.101
566.001.102

566.001.105

566.001.019

Poignée de transport
ergonomique

Pistolet de pulvérisation
Couvercle noir

Tamis

Lance de pulvérisation
de 60 cm

Roue

Tuyau de 6 metres

Pompe a membrane
avec pressostat intégré

Axe

Chargeur de batterie
Batterie Lithium-ion
Buse a jet plat

Buse a jet droit

Buse a jet brouillard

Kit de buses

Rallonge tuyau 10 m +
raccord

Ergonomisch
transporthandvat

Sproeipistool
Zwart deksel

Filter
Nevellans van 60 cm
Wiel

Slang van 6 meter

Membraanpomp
met geintegreerde
drukschakelaar

As

Batterijlader
Lithium-ion batterij
Vlakstraalsproeikop
Puntstraalsproeikop

Nevelsproeikop

Set sproeikoppen

Verlengslang 10 m +
koppeling

D

Brut
D ipti Beschrij Beschreib D ipti
um

Ergonomischer Handgriff
Sprihpistole
Schwarzer Deckel

Filter
Nebellanze Lange 60 cm

Rad
Schlauch Lange 6 M

Membranpumpe
mit integriertem
Druckregelungsschalter

Ache
Batterieladegerat
Lithiumionenbatterie
Flachstrahlspriihkopf
Vollstrahl

Nebelsprihkopf

Disensatz

Extension hose 10 m +
coupling

o

Ergonomic handle €11,24
for transport
Spray gun €14,32
Black cap €3,16
Filter €184
€754
Spray lance - 60 cm !
Wheel €8,39
Hose of 6 m long €15,77
Diaphragm pump €57,29
with integrated
pressure switch
Axle £€8,58
Battery charger €42,97
Lithium-ion battery €62,81
Flat jet nozzle €531
Pin stream nozzle €531
Mist nozzle €531
Set 3 nozzles (flat fan- €15,83
solid stream-mist)
Verldngerungsschlauch €30,84

10 M + Kupplung

Sur les prix indiqués, votre remise habituelle est encore a déduire. Op deze brutoprijzen krijgt u nog uw gebruikelijke korting. Handlerpreise,

Sie erhalten noch Ihren gewohnlichen Rabatt auf die erwédhnten Listenpreise. Your usual discount is to be deducted from the list price above.
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